
 Classification:  Restricted to ProCreditGroup #

Vlerat në EUR

Interesa dhe të ardhura të ngjashme  5,354,067                       

Interesa dhe shpenzime  të ngjashme (1,911,766)                      

Të ardhura neto nga interesat 3,442,300                       

Të ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 853,412                          

Të ardhura të tjera operative (97,763)                           

Të ardhura neto nga instrumentat financiare (7,461)                             

Të ardhura operative 4,190,488                       

Shpenzime të përgjithshme operative (4,312,362)                      

Provizione neto për humbjet nga kreditë dhe llogari të tjera të arkëtueshme 125,681                          

Fitimi para tatimit mbi fitimin 3,807                              

Tatimi mbi fitimin (8,906)                             

Tatime të shtyra 27,523                            

FITIMI / (HUMBJA) NETO 22,424                            

Vlerat në EUR

Arka dhe llogaritë me banken qëndrore 78,294,533                     

Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 39,617,052                     

Hua dhe paradhenie për klientet 340,700,496                   

Instrumente financiare 25,660,815                     

Aktive të tjera financiare -                                  

Mjete të patrupezuara 124,498                          

Mjete te trupezuara 6,824,152                       

Aktive të tjera 4,019,697                       

TOTALI I AKTIVEVE 495,241,242                   

Detyrime ndaj bankave 70,830,983                     

Detyrime ndaj klienteve 361,984,923                   

Detyrimet financiare derivative 806                                 

Detyrime të tjera 4,633,420                       

Detyrimet tatimore të shtyra -                                  

Tatimi për t'u paguar 2,570                              

Fonde rezerve për humbjet e mundshme 1,028,918                       

Borxhi i varur 12,379,518                     

Totali i kapitalit aksioner 44,380,104                     

-                                  

TOTALI I PASIVEVE 495,241,242                   
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